
 

Area Servizi Amministrativi N. 88 del 18-12-2018 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI 

 

 

 

 

Numero 

88 

Data 

18-12-18 

Oggetto: LIQUIDAZIONE SPESE ANTICIPATE DALL'AGENTE CONTABILE 

RASI NAZARENO, PER SPEDIZIONE VERBALI CONTRAVVENZIONE 

AL C.D.S. 

 

 

N.  1245 del Registro Generale 

 

 

L'anno  duemiladiciotto,il giorno  diciotto del mese di dicembre ,nel 

proprio Ufficio. 

 

          IL RESPONSABILE DELL’AREA 

AMMINISTRATIVA 

Visto il proprio precedente atto n. 78 del 04-10-2010 con il quale si 

autorizzava l'anticipazione  all'Agente contabile sig. Rasi Nazareno della 

somma di euro 2.000,00 per la spedizione di raccomandate A.R. dei verbali 

al C.D.S. ;  

Visto che il predetto dipendente ha presentato il rendiconto delle spese 

effettivamente sostenute  per l'anno 2018 e precisamente  fino alla data 

del  17/12/2018. 

Veduto e controllato il predetto rendiconto documentato, tutto registrato nel 

proprio registro degli Agenti Contabili, dal quale si evince che la relativa 

spesa per il periodo dal 10/01/2018 al 17/12/2018 ammonta ad euro 

1.817,67 come da bollette di pagamento dal n.1 al n. 69. 

Visto il relativo precedente impegno di spesa assunto con proprio atto n. 3 

del 10-01-2018 di Euro 2.000,00;             

Ritenuto, pertanto, di dover procedere alla liquidazione della somma a 

favore del suddetto Agente contabile con imputazione  al capitolo 536/2 

“spese procedura per contravvenzione al C.D.S.”, 

cod.03.01-1.03.02.16.002, per € 1.817,67 del bilancio del corrente esercizio 



 

Area Servizi Amministrativi N. 88 del 18-12-2018 Pag. 2 

ove risulta esservi la necessaria copertura; 

 

     D E T E R M I N A  

1. Di liquidare   in favore dell’agente contabile sig. Rasi Nazareno per 

i motivi espressi in narrativa  l’importo di euro 1.817,67  con 

imputazione al  capitolo 536/2 “Spese procedura contravvenzioni al 

C.D.S.”cod.03.01-1.03.02.16.002 giusto impegno di spesa n. 

03/2018 del bilancio del corrente esercizio ove risulta esservi la 

necessaria disponibilita' onde permettere allo stesso di restituire il 

fondo. 

2. La presente determinazione, in base al vigente statuto è soggetta alla 

pubblicazione all’Albo Pretorio comunale per 15 giorni consecutivi e 

diverrà esecutiva non appena opposto il visto di regolarità contabile 

ai sensi dell’art.151, comma 4 del D. Leg. 267/2000. 

 
88 

 



 

Area Servizi Amministrativi N. 88 del 18-12-2018 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li,          

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

28-12-18 al 12-01-19 Registro Albo pretorio n. 2034 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE  

Li, 28-12-18                       F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

 

====================================================================== 

E' copia conforme all'originale. 

IL RESPONSABILE 

PATRIZIA LATTANZI  

 

Li, 

 


